

**Věc: Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážení,

tímto si Vás dovoluji zdvořile požádat v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o sdělení informace, a to konkrétně o:

**1) Sdělení, zda v období od 1. 1. 2016 do 17. 11. 2022 bylo Vaším soudem vydáno pověření soudního exekutora k vedení exekuce, v níž jako oprávněný vystupoval pan Pavel Koloděj, nar. dne 29. 7. 1983 a kdy exekučním titulem pro zahájení exekuce byl rozhodčí nález.**

**2) Pokud bude odpověď na otázku č. 1 kladná, žádám ke každému takovému exekučnímu řízení o:**

**a) sdělení spisové značky, pod kterým bylo dané exekuční řízení evidováno Vaším soudem;**

**b) sdělení, zda již bylo dané exekuční řízení pravomocně skončeno, a pokud ano, tak ke kterému dni bylo pravomocně skončeno,**

**c) sdělení, který soudní exekutor byl pověřen vedením exekuce,**

**d) skenu anonymizovaného exekučního titulu – rozhodčího nálezu.**

Tímto žádám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o zaslání veškerých výše uvedených informací. Tyto informace prosím zašlete do mé datové schránky